1 fulgente M 3 de his] deis M 5 adicias M 6 hac *Lupus* ac M hocidentis M
7 perfide M 8 quasi *Lupus* quas M 9 regniores M
18 CC M 20 conuictionemque M ueritas M 21 antiquiore *scripti* amore M
22 eundem *scripti* eundem M 23 bene M 24 egypto M 28 han M 29 tempestatis M
piratus M 32 cum add. *Lupus* 33 totam M 35 sufficit M sedes sed M 38 am-
birabilibus M

ep. 8 3 capitulorum uarias uocum nouitates excipiat. scribens enim Cyrus Alexandrinus blasphemam uocum nouitatem per bis sena capitulo uniuersæ diuinitus inspiratae scripturæ contrariam et anathematizantem legitimas et antiquas sanctorum patrum traditiones et maxime illorum qui excelsa quidem Christi diuinitati ascribant, humilia uero humanitati eiusdem, nusquam unitione eius incidenda, proposuit ei qui tunc sanctam sedem regebat magni nominis urbis, qui fuit a principio probatus et notus circa fidem, circa uitam, circa doctrinam uerbi et circa uniuersa, Nestorio, *<ut>* aut consentiret capitulis eius atque suscriberet ea et permaneret episcopus aut certe periclitaretur in gradu et a sancta ecclesia pelleretur. ille autem propositioni nequam dei timore prælato, elegit potius multis milibus periculis sibi inferendis iniuste tradere semet ipsum quam dolis hæreticis præbere consensum et confirmare totius orbis errorem. ad hanc ** synodus conuenit in Epheso, et in nullo correptus neque rationem reddere expeditus, antequam conuenirent qui sustinebant uniuersi, exactus est ultionem, cum illorum capitulorum blasphemiae obuiauerit, et cum omni crudelitate ei quæ dicitur damnationi et aliis aliquibus subiectus est, dum certe Cyrus auctoritatem iudicis non haberet, sed eius qui iudicandus est, ordinem, eo quod contra inuicem mouerint quæstionem. et erat præsidens reus, et sententiæ princeps, qui sustinebatur multis 4 sententiis supponendus. his gestis, aliis quidem cuncta quæ acta sunt, lacrimis

Lp 243 digna, aliis uero ridicula uidebantur, ita ut et ille qui Antiochenam tenebat ecclesiam ep. 87. 88 dei, post hæc ueniens, Cyrus quidem simul et Memnonem damnationi subiceret com- 20 muni decreto deo amicissimorum sanctissimorumque episcoporum usque ad uiginti duorum metropolitanorum ceterorumque qui pariter aderant. qui illos hæreseos ac seditionis principes iudicarunt et ecclesiasticarum æmulos sanctionum; ceteros uero qui eis ad omnia incongrua complices extiterant, alienos a communione fecerunt. sed illi egregii contra ueritatem simul et regulas sibimet ipsis indulgentiam relaxantes, 25 terribilium mysteriorum consecrationem irreuerenter sibi continuo præsumpserunt,